INDICAÇÃO Nº 1333/2020
Ementa: Recolocar as bandeiras no mastro em frente ao Paço Municipal.
Senhora Presidente;

Considerando que as bandeiras do mastro em frente à Prefeitura foram retiradas há algum tempo e até a presente data não houve a recolocação e nos aproximamos do feriado de sete de setembro que comemoramos a independência do Brasil;

O vereador Israel Scupenaro, no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicita respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o Poder Executivo providencie a recolocação das bandeiras.
                 Justificativa:

                 Trata-se de assunto de interesse público.
                         Valinhos, 31 de agosto de 2020.

Israel Scupenaro
Vereador MDB